
Libro Banco        OPERATIVA DE RECURSOS DIRECTOS       

                                                                                                                                                    Nombre del BancoNombre del Banco            BANCO DE RESERVAS  

Del      1ero  al    30  de     SEPTIEMBRE    del     2023

319,041.63

Fecha
No. 

Ck/Transf.
Descripcion Debito Credito Balance

06/09/2023 7975 CINTHIA ELIZABETH DICENT MONTERO 38,223.88    280,819.75            

06/09/2023 7976 COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A 6,928.49       273,891.26            

08/09/2023 7977 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS ARLEFA, SRL 24,860.00    249,031.26            

08/09/2023 7978 FOTOMEGRAF, SRL 11,752.00    237,279.26            

08/09/2023 7979 GESTIONES SANITARIAS Y AMBIENTALES, SRL 18,399.60    218,879.66            

08/09/2023 0
TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUENTA UNICA DEL TESORO 
POR REGULARIZACION  CHEQUES AÑO 2023

2,196,991.88   2,415,871.54         

12/09/2023 7980 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 11,021.83    2,404,849.71         

12/09/2023 7981 GRUPO FARMACEUTICA CAR-M, 19,000.00    2,385,849.71         

12/09/2023 7982 BIONUCLEAR, S.A 6,774.35       2,379,075.36         

13/09/2023 7983 MORAMI,SRL 17,955.00    2,361,120.36         

13/09/2023 7984 MORAMI,SRL 7,695.00       2,353,425.36         

13/09/2023 7985 BIONOVA, SRL 22,800.00    2,330,625.36         

18/09/2023 7986 J.C.Q. INGENIERIA EN ASCENSORES, SRL 21,520.00    2,309,105.36         

18/09/2023 7987 BIONUCLEAR, S.A 13,514.80    2,295,590.56         

20/09/2023 7988 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS ARLEFA, SRL 11,620.80    2,283,969.76         

20/09/2023 7989 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS ARLEFA, SRL 19,368.00    2,264,601.76         

20/09/2023 7990 COLECTOR DE IMPUESTOS 3,601.20       2,261,000.56         

21/09/2023 7991 CIENTEC, SRL 49,869.04    2,211,131.52         

29/09/2023 7992 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SANTO DOMINGO NORTE 25,000.00    2,186,131.52         

31/09/2023 CARGOS CARGOS BANCARIOS 175.00          2,185,956.52         

31/09/2023 CARGOS COMISIONES BANCARIAS 0,15% 699.22          2,185,257.27         

TOTALES 0.00 330,778.21      2,185,257.27      

CYNTHIA PAYANO

GERENTE DE CONTABILIDAD

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Cuenta Bancaria No: 033-002580-5

HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DR. NEY ARIAS LORA

“Año de Consolidacion de Seguridad Alimentaria ”

Balance Inicial: 
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